2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.07.2012 г. №1946-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.03.2012 г. № 893-п/1 «О закреплении территорий городского округа Тольятти за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Тольятти»
В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области образования в части обеспечения прав граждан на получение общего образования, в соответствии с Законом Российской Федерации                       от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.03.2012 г. № 893-п/1 «О закреплении территорий городского округа Тольятти за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению:

1.1.1. В таблице № 1 «Автозаводский район»:

1.1.1.1. В порядковый № 4 добавить в «Наименование адресных единиц» и «Номеров домов» дополнительную строку:

Таблица № 1

Автозаводский район

	№ п/п
	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения
	Территории городского округа Тольятти, закрепленные за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Тольятти

	Квартал
	Наименование адресных единиц
	Номера домов

	4.

	улица Транспортная
	д. 23

1.1.1.2. В порядковом № 17 в первой строке добавить в «Номера домов»:
	17.

	д. 58

1.1.2. В таблице № 2 «Комсомольский район»:

1.1.2.1. В порядковом № 1 в первой строке добавить в «Номера домов»:

Таблица № 2

Комсомольский район

	№ п/п
	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения
	Территории городского округа Тольятти, закрепленные за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Тольятти

	 Наименование адресных единиц
	Номера домов

	1.

	д. 28Б

1.1.2.2. В порядковом № 3 первую, вторую и третью строки «Номера домов» изложить в новой редакции:

	3.

	нечетная сторона: с 1 по 27;

четная сторона: со 2 по 6

	нечетная сторона: с 51 по 73;

четная сторона: с 42 по 86

	нечетная сторона: с 15 по 73;

четная сторона: с 4 по 38

1.1.2.3. В порядковом № 6 третью и четвертую строки «Номера домов» изложить в новой редакции:

	6.

	четная сторона: с 8 по 60

	нечетная сторона: с 75 по 95;

четная сторона: с 88 по 102

1.1.2.4. В порядковом № 8 пятую строку «Номера домов» изложить в новой редакции:

	8.

	нечетная сторона: с 7 по 13

1.1.3. Таблицу 3 «Центральный район»:

1.1.3.1. В порядковый № 1 добавить в «Наименование адресных единиц» и «Номеров домов» дополнительную строку:
Таблица № 3

Центральный район

	№ п/п
	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения
	Территории городского округа Тольятти, закрепленные за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Тольятти

	 Наименование адресных единиц
	Номера домов

	1.

	улица Индустриальная
	нечетная сторона:

д. 1, 1Г

1.1.3.2. В порядковом № 4 девятую строку «Номера домов» изложить в новой редакции:

	4.

	четная сторона: со 2 по 8

1.1.3.3. В порядковый № 7 добавить в «Наименование адресных единиц» и «Номеров домов» дополнительные строки:
	7.

	мкр. Тимофеевка-2
	все дома

	мкр. Загородный
	все дома

	мкр. Северный
	все дома

2. Департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Пинская Е.О.) организовать работу по исполнению настоящего постановления.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев